Dane aktualne na dzień: 01-07-2025 12:39
Link do produktu: https://instalshop.com.pl/grzejnik-alumin-alice-350-p-500.html
GRZEJNIK-ALUMIN-ALICE-350
Dostępność Dostępność - 3 dni
Kod producenta 5907571790055
Kod EAN 5907571790055
Opis produktu
Grzejnik aluminiowy "ALICE" H=350
ALICE PLUS to grzejniki wykonane z procesie odlewania ciśnienia z wysokiej klasy stopu krzemu i aluminium.
Charakteryzują się bardzo dobrą przewodnością ciepła, wysoką jakością powłoki lakierniczej oraz odpornością
na korozję
ZALETY:
Grzejnik przeznaczony do stosowania w instalacjach wodnych centralnego ogrzewania  systemu  zamkniętego  i
otwartego,  wykonanych ze stali, tworzyw sztucznych lub miedzi
Dopuszczalne ciśnienie w instalacji – max. 16 bar (1,0 MPa)
Dopuszczalna temperatura środka grzewczego – max. 95°C
Zaleca się wyposażenie każdego grzejnika w odpowietrzacz automatyczny oraz zawory odcinające
Dla uzyskania maksymalnej mocy cieplnej grzejnika zaleca się zachowanie minimalnych odległości: 10 cm od
parapetu, 2,5 cm od ściany, 10 cm od podłogi
DANE TECHNICZNE:
Całkowita wysokość członu: 433 mm
Szerokość członu: 80 mm
Głębokość członu: 95 mm
Rozstaw przyłączy: 350 mm
Średnica przyłączy: 1 cal
Typ: aluminiowe (żeberkowe)
Waga członu: 1,24 kg
Kolor: biały
Producent: KFA
Pojemność grzejnika (10 elementów): 2,5 l
Wydajność cieplna grzejnika  Δt = 50°C dla 10 elementów: 952 W
Wydajność cieplna grzejnika  Δt = 60°C dla 10 elementów: 1211 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold